机团字〔2021〕4 号

各基层团支部、广大青年团员：

经东南大学机械工程学院第十五次学生代表大会选

举，学院组织考察与面试，东南大学机械工程学院团委及

学生会、研究生会主要学生干部的推选工作已经完成。

经研究决定：

任命 2019 级本科生秦永欣、2020 级研究生牛俊严为东

南大学机械工程学院学生团委副书记。

任命 2019 级本科生马开元、马康、刘奕杉为学生会第

十五届主席团成员，其中马开元为第一学期执行主席。

任命 2019 级研究生冯斌、钱晨、沈楚楚为研究生会第

七届主席团成员，其中冯斌为第一学期执行主席。

任命 2019 级本科生孙帼一为团委组织部主任，任命

2019 级本科生卢昌林、2020 级本科生苏文烨为团委组织部

副主任。

任命 2019 级本科生邓秋怡为团委志愿服务中心主任，

任命 2020 级本科生郭建恒、2020 级本科生王斌为团委志愿

服务中心副主任。

任命 2019 级本科生吴寒为团委宣传部主任，任命 2019

级本科生陈曦、2020 级本科生张世新为团委宣传部副主任。

任命 2020 级本科生王程勉为学生会科创部主任，任命

2020 级本科生吴琪鸿、李龙鑫为学生会科创部副主任。

任命 2020 级本科生张皓宇为学生会学习中心主任，任

命 2019 级本科生许成奥为学生会学习中心副主任。

任命 2020 级本科生岳子轩为学生会体育部主任，任命

2020 级本科生陆凯佳、姚子瑜为学生会体育部副主任。

任命 2019 级本科生张嘉桐为学生会外联部主任，任命

2019 级本科生周咏琦、2020 级本科生张晓桐为学生会外联

部副主任。

任命 2020 级本科生张诗琦为学生会传媒中心主任，任

命 2020 级本科生杨恒毅为学生会传媒中心副主任。

共青团东南大学机械工程学院委员会

2021 年 8 月 4 日